
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. KOVO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-79 „DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR KLASIŲ 

KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS 2016–2017 MOKSLO METAMS ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2016 m. rugsėjo 23 d. Nr. TS-169 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą 

bendrųjų kriterijų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. 

birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. 

liepos 20 d. įsakymo Nr. V-1369 redakcija), ir atsižvelgdama į pasikeitusį nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. 

mokinių skaičių bendrojo ugdymo mokyklose,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-79 

„Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus 2016–2017 mokslo metams 

Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose“ priedą: eilutėje „Suaugusiųjų ugdymo 

skyrius“ skiltyje vietoje „6–7 kl. – -“ įrašyti „6-7 kl. – 1/4“, skiltyje „Iš viso“ vietoje „7/19,6“ 

įrašyti „8/15“; eilutę „VšĮ psichiatrijos ligoninės skyrius“ išdėstyti nauja redakcija: „6–7 kl. – 0/0; 8 

kl. – 1/1; 9(1g) kl. – 1/4; 10(2g) kl. 0/0; 3g kl. – 1/4; 4g kl. – 1/3; Iš viso – 4/3“; eilutės „Iš viso 

klasių komplektų skaičius“ skiltyje vietoj „Iš viso 15“ įrašyti „Iš viso 16“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 


